根据《关于做好选拔2024年本硕博连读、本科直博优秀学生工作的通知》文件精
神，我院于2023年9月23日对通过资格审核的学生进行复试，现将本次复试成绩予以公
示，如有疑义，请于公示时间内（2023.9.24-2023.9.26）向学院科研与研究生工作办
公室实名反映（地点：矿业科学中心A405-1；电话0516-83590533）。

序号 姓 名 身份证号 报考专业 报考类型 复试成绩 备注

1 毛** 410526********2337 安全科学与工程 直博 95.6

2 王** 130425********3430 安全科学与工程 直博 95

3 骆** 320623********6053 安全科学与工程 直博 94.4

4 范** 411481********1227 安全科学与工程 直博 94 孙越崎学院

5 陈** 340403********263X 安全科学与工程 直博 93.2 孙越崎学院

6 王** 330624********0019 安全科学与工程 直博 92.4 孙越崎学院

7 程** 360122********0914 安全科学与工程 直博 92.2

8 张** 371427********4911 安全科学与工程 直博 85.6

9 李** 130182********0010 安全科学与工程 直博 84.2 孙越崎学院

1 刘** 371321********6933 安全科学与工程 本硕博 95.6 数学学院

2 罗** 430321********0011 安全科学与工程 本硕博 93.6

3 宋** 370104********291X 安全科学与工程 本硕博 93.4 孙越崎学院

4 孙** 320921********005X 安全科学与工程 本硕博 93.2

5 何** 370923********1525 安全科学与工程 本硕博 93

6 付** 230183********6332 安全科学与工程 本硕博 93

7 余** 340122********7374 安全科学与工程 本硕博 92.6

8 陈** 532329********0377 安全科学与工程 本硕博 91.6

9 施** 321282********4018 安全科学与工程 本硕博 90.8

10 侯** 410223********0010 安全科学与工程 本硕博 90.2

11 周** 220181********0018 安全科学与工程 本硕博 89.4

12 周** 532128********3927 安全科学与工程 本硕博 89.2

13 张** 510623********0014 安全科学与工程 本硕博 88.2 孙越崎学院

14 姚** 410322********0819 安全科学与工程 本硕博 88.2 孙越崎学院

15 沈** 320682********4991 安全科学与工程 本硕博 88

16 唐** 130638********8534 安全科学与工程 本硕博 87.4

17 田** 210781********1611 安全科学与工程 本硕博 87.2

18 黄** 452624********070X 安全科学与工程 本硕博 87.2

19 余** 152701********0317 安全科学与工程 本硕博 87.2

20 王** 320621********8746 安全科学与工程 本硕博 87.2 孙越崎学院

21 王** 330303********3613 安全科学与工程 本硕博 86.4

22 库** 140623********3014 安全科学与工程 本硕博 86

23 徐** 320602********6537 安全科学与工程 本硕博 86

24 王** 411322********0312 安全科学与工程 本硕博 82.8

25 汤** 430203********1513 安全科学与工程 本硕博 81.8 孙越崎学院